
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02710204P

2. Data e Regjistrimit 10/03/2010
3. Emri i Subjektit VELLEZERIT FERHATI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Belsh  BELSH QENDER Belsh Qender, prane 
Spitalit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport , tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha 

llojeve te mallrave industriale, konfeksione, materiale 
ndertimi, bujqesore, ushqimore, pajisje elektrike, dhe 
elektroshtepiake, hidrosanitare, pjese kembimi per 
automjete. Tregtim me pakice i karburanteve. Import-
eksport, shfrytezim, perpunim, tregtim lende drusore dhe 
nenproduktet e drurit.Bar-Kafe. Germime dheu dhe punime 
murature. Prodhim materiale inerte. Ndertime civile, 
industriale, turistike e bujqesore deri ne 5 kate. Ndertim 
rruge (kategoria 1, kategoria 2, kategoria 3, kategoria 4, 
kategoria 5). Punime te mirembajtjes ne rruge ndertim mbi 
shtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim 
ujesjelles kanalizime, kanale e impjante vaditje-kullimi. 
Punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime,etj. Ndertim 
diga-dampa deri 10m. Sillose, kulla, kulla uji, etj, b/arme e 
metalike. Perforcil themeli e punime nentoksore. Izolime 
mbi dhe nentokesore. Themele te vecanta. Punime 
karpenterie e druri. Instalimi materialeve prej druri. Punime 
bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustik dhe kundra zjarrit. 
Pastrim, gjelberim, mirembajtje ambjenti.

10. Administratori/ët Spartak Ferhati
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2015                Deri: 30/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpartakFerhati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Belsh  BELSH QENDER Pike karburanti ne lagjjen 
nr.4, rruga Belsh-Rrase, kilometri 1, pasuria nr.25/60, 
ndertese 1-kateshe. Elbasan  Gostime SHTERMEN Rruga 
Cerrik-Gostime, zk.3422, pasuria nr.173/19/2, ndertese 1-
kateshe. Elbasan Belsh  BELSH QENDER Rruga Qender, 
zk.1147, pasuria nr.25/62-N.1, kati i pare i nderteses. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: supermarketdumrea@hotmail.com  
Telefon: 0682029373 0582222120 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-362072-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-511293-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, dt 23.02.2011 per 
shtese ne objektin e veprimtarise. Deklarim numri telefoni.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0582222120")         
Objekti ishte            ("Import eksport , tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale, konfeksione, materiale ndertimi, bujqesore, ushqimore, pajisje 
elektrike, dhe elektroshtepiake, hidrosanitare, pjese kembimi per automjete")          u be            
("Import eksport , tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te mallrave 
industriale, konfeksione, materiale ndertimi, bujqesore, ushqimore, pajisje elektrike, 
dhe elektroshtepiake, hidrosanitare, pjese kembimi per automjete. Tregtim me 
pakice i karburanteve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ADAD10-D2ED-45CF-A396-E4ACBE71E562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9687CE4-D430-4743-B9BB-FF23A3494B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D4A7DE-C247-4843-8029-FF9291DE4E1A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537629-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.07.2014 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH 
QENDER;         Lagjja nr.4, rruga Spartak Ferhati, pasuria nr.25/46, pallati 6-katesh, 
kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH 
QENDER;         Pike karburanti ne lagjjen nr.4, rruga Belsh-Rrase, kilometri 1, 
pasuria nr.25/60, ndertese 1-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556563-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-636614-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.09.2014 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport , tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale, konfeksione, materiale ndertimi, bujqesore, ushqimore, pajisje 
elektrike, dhe elektroshtepiake, hidrosanitare, pjese kembimi per automjete. Tregtim me 
pakice i karburanteve.")          u be            ("Import eksport , tregtim me shumice dhe 
pakice i te gjitha llojeve te mallrave industriale, konfeksione, materiale ndertimi, 
bujqesore, ushqimore, pajisje elektrike, dhe elektroshtepiake, hidrosanitare, pjese 
kembimi per automjete. Tregtim me pakice i karburanteve. Import-eksport, 
shfrytezim, perpunim, tregtim lende drusore dhe nenproduktet e drurit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14F0F7C-9046-466D-8FB8-7DBA19405DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2860C1F-204A-4666-9330-3C9683FC4C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726F4B58-CF47-4EE2-A01E-11FF3E7E8B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D525F6B4-C1DC-42FB-892A-1461FA0B7B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE1F101-BA5D-40DE-9AA8-162E69DAF69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D7FCCC-E48E-4951-A208-24C3ADFDD39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6563874-9C4D-4B49-9CD0-6DE27A229D65
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25/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825873-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180453-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-338544-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
30.09.2015 ku eshte vendosur:Te zgjatet afati I emerimit te administratorit te shoqerise 
Spartak Ferhati, per nje afat 5 vjecar.Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
date 30.09.2015 ku eshte vendosur:Hapja e adreses dytesore.Depozitimi I vendimit te 
ortakut te vetem te shoqerise date 30.09.2015 ku eshte vendosur:Hapja e adreses dytesore 
dhe shtimi I objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport , tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale, konfeksione, materiale ndertimi, bujqesore, ushqimore, pajisje 
elektrike, dhe elektroshtepiake, hidrosanitare, pjese kembimi per automjete. Tregtim me 
pakice i karburanteve. Import-eksport, shfrytezim, perpunim, tregtim lende drusore dhe 
nenproduktet e drurit.")          u be            ("Import eksport , tregtim me shumice dhe 
pakice i te gjitha llojeve te mallrave industriale, konfeksione, materiale ndertimi, 
bujqesore, ushqimore, pajisje elektrike, dhe elektroshtepiake, hidrosanitare, pjese 
kembimi per automjete. Tregtim me pakice i karburanteve. Import-eksport, 
shfrytezim, perpunim, tregtim lende drusore dhe nenproduktet e drurit.Bar-Kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH 
QENDER;         Lagjja nr.4, zona kadastrale nr.1147, pasuria nr 25/46, pallati 6- 
katesh, kati i dyte;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Fshati Shtermen,zona kadastrale Nr 3422,nr pasurie 173/12,;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Ferhati")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81700BA6-0E29-4586-9691-706846C42C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B511D3B-AB69-435E-A780-EFAEF483B8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBBFDE4-AC1B-423D-A11A-F819016F1DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E795FA70-9AD3-4B05-B6C5-8B747142E38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B93618-6EEB-4675-BB78-DCDA5A574797
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Nga Data ishte                      ("09/03/2010")            u be              ("30/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Ferhati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/03/2015")            u be              ("30/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-484383-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 30.12.2015, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH QENDER;         
Lagjja nr.4, zona kadastrale nr.1147, pasuria nr 25/46, pallati 6- katesh, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-501225-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem nr. 1, datë 
13.01.2016 ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport , tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale, konfeksione, materiale ndertimi, bujqesore, ushqimore, pajisje 
elektrike, dhe elektroshtepiake, hidrosanitare, pjese kembimi per automjete. Tregtim me 
pakice i karburanteve. Import-eksport, shfrytezim, perpunim, tregtim lende drusore dhe 
nenproduktet e drurit.Bar-Kafe")          u be            ("Import eksport , tregtim me 
shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te mallrave industriale, konfeksione, materiale 
ndertimi, bujqesore, ushqimore, pajisje elektrike, dhe elektroshtepiake, 
hidrosanitare, pjese kembimi per automjete. Tregtim me pakice i karburanteve. 
Import-eksport, shfrytezim, perpunim, tregtim lende drusore dhe nenproduktet e 
drurit.Bar-Kafe. Germime dheu dhe punime murature. Prodhim materiale inerte. 
Ndertime civile, industriale, turistike e bujqesore deri ne 5 kate. Ndertim rruge 
(kategoria 1, kategoria 2, kategoria 3, kategoria 4, kategoria 5). Punime te 
mirembajtjes ne rruge ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti. 
Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impjante vaditje-kullimi. Punime mbrojtje te 
sistemit hidraulik-cimentime,etj. Ndertim diga-dampa deri 10m. Sillose, kulla, kulla 
uji, etj, b/arme e metalike. Perforcil themeli e punime nentoksore. Izolime mbi dhe 
nentokesore. Themele te vecanta. Punime karpenterie e druri. Instalimi materialeve 
prej druri. Punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustik dhe kundra zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96A4A59-8491-4EB7-97FA-3E7793B4D9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF7B55E-EDA5-4006-837A-B7FD1822B57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B7CFF5-C117-4B81-9831-36FA97C1E58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC598A2-A6D8-45FD-8CCE-3A531D9484BA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-642078-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.04.2016 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport , tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale, konfeksione, materiale ndertimi, bujqesore, ushqimore, pajisje 
elektrike, dhe elektroshtepiake, hidrosanitare, pjese kembimi per automjete. Tregtim me 
pakice i karburanteve. Import-eksport, shfrytezim, perpunim, tregtim lende drusore dhe 
nenproduktet e drurit.Bar-Kafe. Germime dheu dhe punime murature. Prodhim materiale 
inerte. Ndertime civile, industriale, turistike e bujqesore deri ne 5 kate. Ndertim rruge 
(kategoria 1, kategoria 2, kategoria 3, kategoria 4, kategoria 5). Punime te mirembajtjes 
ne rruge ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim ujesjelles 
kanalizime, kanale e impjante vaditje-kullimi. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik-
cimentime,etj. Ndertim diga-dampa deri 10m. Sillose, kulla, kulla uji, etj, b/arme e 
metalike. Perforcil themeli e punime nentoksore. Izolime mbi dhe nentokesore. Themele te 
vecanta. Punime karpenterie e druri. Instalimi materialeve prej druri. Punime bojatisje-
hidroizolim-termoizolim-akustik dhe kundra zjarrit.")          u be            ("Import eksport , 
tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te mallrave industriale, konfeksione, 
materiale ndertimi, bujqesore, ushqimore, pajisje elektrike, dhe elektroshtepiake, 
hidrosanitare, pjese kembimi per automjete. Tregtim me pakice i karburanteve. 
Import-eksport, shfrytezim, perpunim, tregtim lende drusore dhe nenproduktet e 
drurit.Bar-Kafe. Germime dheu dhe punime murature. Prodhim materiale inerte. 
Ndertime civile, industriale, turistike e bujqesore deri ne 5 kate. Ndertim rruge 
(kategoria 1, kategoria 2, kategoria 3, kategoria 4, kategoria 5). Punime te 
mirembajtjes ne rruge ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti. 
Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impjante vaditje-kullimi. Punime mbrojtje te 
sistemit hidraulik-cimentime,etj. Ndertim diga-dampa deri 10m. Sillose, kulla, kulla 
uji, etj, b/arme e metalike. Perforcil themeli e punime nentoksore. Izolime mbi dhe 
nentokesore. Themele te vecanta. Punime karpenterie e druri. Instalimi materialeve 
prej druri. Punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustik dhe kundra zjarrit. 
Pastrim, gjelberim, mirembajtje ambjenti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808949-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD2DCB9-B81B-49C1-8A03-7CB218A59B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213CE051-7D90-4117-8694-1A8997CB143D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D9538B-0823-47B2-8D49-4026DC2390E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8430534-86FE-4921-B4F9-7011931375D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A018071A-93CE-4B40-8129-8380F6EE8E0D
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30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307806-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848788-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253190-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
V.Ferhati shenimet spjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
V.Ferhati Vendim Bilanci 2018.pdf

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312676-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.08.2019, ku eshte kerkuar: 
Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("supermarketdumrea@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH 
QENDER;         Rruga Qender, zk.1147, pasuria nr.25/62-N.1, kati i pare i nderteses.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         
SHTERMEN;         Rruga Cerrik-Gostime, zk.3422, pasuria nr.173/19/2, ndertese 1-
kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH QENDER;         
Lagjja nr.4, rruga Spartak Ferhati, pasuria nr.25/46, pallati 6-katesh, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Fshati Shtermen,zona kadastrale Nr 3422,nr pasurie 173/12,;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654A4291-9F74-405F-AAE7-54FBE5A36DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7661EB-9357-4C55-8C3B-7B23E5F8A924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE68D8AD-F892-434D-A80F-3BA717D29459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B64A4E8-086A-4CD7-BD84-6E6E133497F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754CA1B2-FFB3-4360-B5FA-FD476B8268C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF69A9A-BC22-4336-B893-C00016E1A895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDD290D-F855-4A85-AEEF-693F83CC2D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16436EAF-36F4-472B-B7CB-F0FE28E82D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB31886-95B4-4161-9B15-EBAEA8E10FAC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508708-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vellezerit Ferhati Vendim 2019.pdf
Vellezerit Ferhati Shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600381-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm për shtyrjen e afatit të 
administratortit Z. Spartak Ferhati, datë 30.09.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartak Ferhati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2020")            u be              ("30/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-686028-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vellezerit Ferhati Vendimi nr.1  Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vellz  Ferhati Shenimet spjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Datë: 18/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BB14C1-124C-4767-9BF4-4885C2B62EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40943F32-0D7A-405B-9D04-F79E5E2F3F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C33333-EFCD-4C28-BF08-CB29A730B28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971CBD6D-26FF-4BB3-BA28-1DDCAFB086B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D45156-FEC1-4340-972B-622C526426D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2CB4BB-F66C-40F9-84A5-E339B389DC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C036E688-204B-4ABE-B75B-53EA6044472C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8903B7-95F4-44AC-95FB-6CE5706E2179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE0EEEE-165F-44A6-B746-490DD0E592BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AED125-FFA9-4E90-AC89-DF55BA5B347F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9368D8F5-98EB-4309-A2C3-D4DA7CAE4156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3AFE0F-00C0-4656-9733-26D7310FA466
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(i nëpunësit të sportelit)


